
 

■本件に関するお問合せ先 

    松本大学キャリアセンター TEL 0263-48-7202（直通） 

2025年 10月 3日 

報道関係各位 

 

2025 年度松本大学インターンシッププログラム成果発表会ついて 
取材のお願い 

  

 
 

中秋の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。また、平素より、本学の諸活動に

対しましてご理解とご支援を賜り厚く御礼申しあげます。 

 
さて、本学では、松本大学学部 3 年生及び、松商短期大学部 1 年生のキャリア支援科目として、

この前期に正課授業として「インターンシップ」を開講しました。事前に各自治体・団体・企業様につ

いて研究するとともに、マナー講習も実施し、夏季休業中に実際の就業体験を体験する機会を設

けております。この度、本科目を履修し、夏季休暇中に各自治体・団体・企業様での 5 日間のイン

ターンシップを行った学生計 196名が成果発表会に参加します。また、当日は代表学生 10名が成

果発表を行います。 

当日はインターンシップを受け入れてくださった団体・企業様の中から、14 団体・企業

様がご参加くださることになっております。 
つきましては、ご多忙のところ誠に恐れ入りますが、報道関係各社を通じて県内の皆さま

に広くご紹介いただきたく、取材報道くださいますよう、よろしくお願い申しあげます。 
 

敬具 
 

記 

 
 
日 時：10 月 11 日（土）13:00～15:00 

場 所：松本大学 5 号館 2 階 524 講義室 

対 象：松本大学学部 3 年生、松商短期大学部 1 年生 

内 容：松本大学インターンシッププログラム成果発表会 
 

以上 


